¥ UICEH
31821 Hidalgo

Universidad Intercultural del Estado de Hidalgo

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal (Cifras en pesos)

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1- 1)

Concepto

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V=1Il + V)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

SERGIO CQRTEZ GAYIBOA
RECTOR

del 01/ene./2022 al 31/mar./2022

Estimado / Aprobado

$31,166,609.00
$0.00

$31,166,609.00
$31,166,609.00
$0.00
$31,166,609.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y |04/abr./2022
hora de Impresién | 06:21 p. m.

Devengado

$7,415,366.56
$0.00

$7,415,366.56
$4,843,946.46
$0.00
$4,843,946.46

$2,571,420.10

Devengado

$2,571,420.10
$0.00
$2,571,420.10

Recaudado / Pagado

$5,823,721.56
$0.00
$5,823,721.56
$4,717,049.91
$0.00
$4,717,049.91

$1,106,671.65

Recaudado / Pagado

$1,106,671.65
$0.00
$1,106,671.65

Estimado / Aprobado Devengado Recaudado / Pagado
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
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